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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Пријава за вработување по јавен оглас за засновање на работен однос на неопределено време за помошно – технички лица
1. Податоци за огласот

· Број на јавен оглас                                                          _______________________________
· Реден број на работното место за кое се пријавува
 _______________________________

2. Податоци за кандидатот

· Име и презиме  




 _______________________________

· Датум и место на раѓање   



 _______________________________

· Адреса и место на живеење  


 _______________________________

· Припадност на заедница  



 _______________________________

· Контакт телефон  




 _______________________________

· Електронска адреса на кандидатот  

 _______________________________

3. Изјава за исполнување на општите услови за работното место 

· Да е државјанин на Република Македонија ------------------------------   ДА/НЕ

· Активно да го користи македонскиот јазик -------------------------------    ДА/НЕ

· Да е полнолетен ------------------------------------------------------------------    ДА/НЕ

· Да има општа здравствена способност за работното место ------     ДА/НЕ

· Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење

4. професија, дејност или должност--------------------------------------------    ДА/НЕ

5. Изјава за исполнување на посебните услови за работното место --------------    ДА/НЕ

6. Кратка биографија

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Под кривична и материјална одговорност изјавувам дека податоците внесени во пријавата се точни и вистинити.

Напомена: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошна постапка.

Датум на пријавување






 Потпис на кандидатот
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